
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DPG Nº 013/2022

PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ e
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, FAMÍLIA E TRABALHO.

OBJETO: 2° Termo Aditivo ao Termo de Cooperação Técnica n° 004/2020 –
Cessão do servidor Claudio Roberto Matias de Oliveira, do Quadro de Pessoal
da SEJUF à DPPR.

NÚMERO DO PROTOCOLO INTERNO: 15.555.407-0

GESTOR DO CONVÊNIO: Bruno Cordeiro (Servidor do Departamento de
Recursos Humanos).

RESPONSÁVEL PELO PROJETO: Daniel de Brito Aragão (Servidor do
Departamento de Recursos Humanos).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de 09/09/2022.

DATA DA ASSINATURA: 02/09/2022.

OLENKA LINS E SILVA MARTINS ROCHA
Defensora Pública-Geral do Estado do Paraná

em exercício

254
153

Assinatura Qualificada realizada por: Olenka Lins e Silva Martins Rocha em 06/09/2022 19:01. Inserido ao protocolo 15.555.407-0 por: Beatriz Fernandes de Liz em:
06/09/2022 16:42. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 341940325dad834d7c7ee30f0c2e7f2a.



254a
153

Documento: 005Extratodotermo.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Olenka Lins e Silva Martins Rocha em 06/09/2022 19:01.

Inserido ao protocolo 15.555.407-0 por: Beatriz Fernandes de Liz em: 06/09/2022 16:42.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
341940325dad834d7c7ee30f0c2e7f2a.


